
1OL(
Statutární město Brno, Úřad městské části Biiio — Maloměřice a Obřany

O Z N Á M F. N Í
O vvhlúšcuí vvbčrovéh() ří,cní Č. 1/2025

Tajemník ÚMČ Brno • Maliinřicc i Obřiny vyhkišujc V OU)CIU s 7 zňkona Č. 3 1 2/2002
Sb.. o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů. ve znění
pozdějších předpisů výběrové řízení na místo vedoucího/vedoucí

Odboru rozpočtu, finincování a majetku

iVlíto v‘konu práce: MC Brno Maloniěřicc a Obřanv a ostatní území města Brna

Charakteristika pozice: Je vedoucím odboru a zároveň plní funkci správce rozpočtu. hlavní
účetní pro výdaje, příkazce operace pro příjmy a vedlejší hospodářskou činnost. Je
tajemníkem finančního výhoru. Vede účetnictví hlavní činnosti UMC podle obecně
schválených právních předpisů. Zajišťuje platební a zúčtovací styk s bankou. provádí
bankovní dispozice a převod linančn íeh prostředkü včetně úhrady faktur a plateb.
Zpracovává požadavky jednotliv\cl1 odhorO pro sestavení rozpočtu a dle nich sestavuje návrh
podrobného rozpočtu. Dle návrhů jednotlivých odborů zpracovává rozpočtová opatření. která
po schválení ve volených orgánech v rámci pravomoci UMČ real zuje. Provádí tnanční
vypořádání hospodaření U M(‘ a navrhuje způsob úhrady případného schodku hospodaření.
Kontrol Lije plnění rozpočtu v průběhu roku. Vc spolupráci s linančn íiu výborem a ostatními
komisemi zaj išťute lmanco\án í úkolů J MČ od samosprávních oránů obce v souladu
s rozpočtovými prav dIv a ostatním předpisy, upravujícími rozpočtové a hnančn í hospodaření
městské části. Zajišťuje zpracování a projednání závěrečného účtu a účetní závěrky. Je
energetickin manažerem NIČ v městském svsténiu hospodaření s energiemi.

Platové po(Imínkv: I I ‚ platová ti1da dle nařízení vlády Č .34 1/201 7 Sb.. o platov/cli
poměrech zaměstnanců ve vcřcjnych službách a správě. ve znění pozdějších předpisů. další
11ří1latk« dle přislušnýeh právních předpisů a zaměstnanecké bene fiiy (2S dnů dovolené, 4
dny zdravotního volna, možnost práce z domova, příspěvek na travování. ošatné ve výši
3.000 Kč ročně, osobní limit zaměstnance ve výši I 6.800 Kč ročně na rekreaci, kulturu a
sport. jazykové vzdělávání, penzijní připojištění. rehabilitace).

Termín nástupu: (lic dohody (co nejdříve) nejpozději 01.07.2025

Požad avkv:

— vysokoškolské vzdělání ekonomického Zaměření
— minimálně S let praxe
— velmi dobrá schopnost všestranné komunikace v pracovním kolektivu a s veřejností.
— orientace v právních předpisech vztahujících SC 1K činnosti obcí. zejména tinančn ích.

- ochota k vysokému pracovnímu nasazení, odpovědnost. pečhivost spolehlivost, flexibilita.
samostatnost, psychická odolnost. asertivita.

- \ĺehlll i dobrá uživatelská znalost práce na PC \\ ord, Lxcel. Internet. Out bok. ASPI.
- vůle se trvale vzdělávat.

— velni i dobrá znalost českého jaz\‘ka.
— dobrý písemný projev a komunikační schopnosti

— zkouška zvláštní odborné způsobilosti v““hodou



I)úlc výhodou:
- praxe ve veřepic Sprá\“ě

- řicličsk“ průkaz skupnv B

I)alší předpoklady:
- státní občanství ČR. nebo cizí státní občanství a trvalý pobyt v CR

věk minimálně 1 8 let
- svéprávnost
— bcIuhoiinost
- ovládání ednacílH) Ia/\ ka

Zjciuci o volné pracovní místo (lOrLlčí písemnou přihlášku s uvedením:
čísla výběrového řízen Í, ména a příjmení, titulu. data a ni ís[a narození, státní příslušnosti.
ni ísta trvalého pobytu. čísla OP. tele ronn ího a e—mailového spojení. data a podpisu

Přihláška je ke stažení na http:/!www‘.malomcrice.cz/ V části týkající se úřední desky.

K přililšce se připojí (lokladv:
- strukturovan‘ Životopis
- originál. příp. ověřená kopie vpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce. u

cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovsk‘m
státem. pokud takový doklad domovský stát nevydává. doloží se bezúhonnost čestn\“m
prohlášením

— kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
- čestné prohlášení dle zákona Č. 451/1991 Sb.. kterým se stanoví některé další

předpoklady pro v‘‘kon někter‘ch hinkcí ve státních orgánech (net‘ká se osob narozen‘ch
po 01.12.1971)

— lustrační osvědčení dle zákona ě. 45 1/1 99 I Sb. (netýká se osol) nat-ozeiiých po 01 .12.1971)

Písemné 1)řihláškv zasílejte na adresu: ‚

Uřad městské části Brno — f\laloměřice a Obřanv. tajeiiin ík UMC. Selská 66. 614 00 Brno

Bližší inloriuace o druhu práce podá: Ing. 1. Valach. tajemník Ú NIČ Brno Malomčřice a
Obřanv. 545 432 982 nebo tajemnikďmalomerice.ez

Přihlášku s p žadovanými doklady je nutno (Ioručit tak, aby ji
vyhlašovatel obd ľžcl nejpozději 18.04.2025 do 12:00.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výhčrové řízení kdykoliv v jeho průběhu
nebo nevybrat žádného uchazeče.

V Brně dne 03.04.2025

Ing. Tomáš Valach v.r.
tajemník ÚMČ Brno Maloměřice a Obřanv

Vyvěšeno: 4 2025
Sňato:



PŘIHLÁŠKA I VÝBĚROVÉMI.J ŘÍZENÍ

Přihlašuji se do v‘‘běrového řízem k obsazeni lunkčního místa vedoucí Odboru rozpočtu.
financování a majetku J MČ Brno Maloměřice a Obřany.

Jméno, příjmení. titul:

[)atum a ni ísto iaroven

Státní přislušnoa:

Místo trvalého pobytu uchazeče:

PSČ:

Te leťon (npovinn‘‘ údaj):

Číslo občanského prřikazu:
(Císlo dokladu o povolení k pobytu. jde—li o cizího státního příslušníka)

Níže uvedená část přihlášky se nevrací

Přílohy: — strukturovan\‘ 7i\ o[opis

- výpis z RT
— ověřena kopie dokladu O dosažeiiéni \‘zdělan
- osvědčení dle zák. 45 I / I 99 Sb. (I ust ruční zákon) pozi.e p/o c(/ol1cl Junkce
— čestné prohlášení dle zák. 45 I / 1 99 I Sb. (I ustračn í zákon) poi:e peo y‘(/ /i;ikc‘ť

P ROH LÁŠ E NÍ

V souladu s ustanovením zákona č. I I 0/20 I 9 Sb.. O zpracování osobních údajů.
souhlasím s tím. aby moje osobní doklad, které tímto poskytuji JMC‘ Brno Maloměřice a
Ohřanv. byly tímto oddělením zpracovány a vedeny pouze pro úček v‘‘še uvedeného
v‘/běrového řízení.

Žádám, aby po ukončení výběrového řízení byly moje osobní dok lacly:
I ) vráceny na níže uvedenou adresu p o š t o u
2) vráceny na níže uvedenou adresu d o p o r u č e n o u poštou do vlastních rukou
3)vyzvednu osobně

V Brně dne

pod Pis

adresa pro zasílání korespondence


